４香高文発第４２号

令和４年９月２１日

香川県高等学校文化連盟

加 盟 学 校 長 殿

香川県高等学校文化連盟

                         会  長  槌谷  昌晃

令和４年度全国高校生伝統文化フェスティバル―茶道フェスティバル―

の開催について（送付）

平素より、本連盟の運営についてご理解とご協力をおただき厚くお礼申し上げます。

標記の件につきまして、京都府より届きましたので送付いたします。

参加希望の場合は、１０月３日（月）迄に下記へご連絡ください。

京都府への提出書類等につきましては、「香川県高等学校文化連盟ホームページ」に掲

載しておりますのでご確認下さい。

注意事項

    １．香川県からの参加人数は生徒および引率教員１０名までです。

      希望者が１０名を超えた場合は、申込締切後、引率者にお集まりいただき

参加者を調整します。その際、主催者からの交通費負担対象者も調整して

いただきます。

    ２．香川県高文連からの交通費および宿泊費等の補助はありません。

連絡先

香川県高等学校文化連盟事務局

担当：川端

℡ 087-845-3858

✉koubunrenjimukyoku@yahoo.co.jp